

WESTLIFE DEVELOPMENT LTD.

CIN NO: L65990MH1982PLC028593 Regd, Off.: 1001, Tower-3, 10° Floor, Indiabulls Finance Centre, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai – 400013. Email: shatadru@westlife.co.in Website: www.westlife.co.in

RESULT OF POSTAL BALLOT CUM REMOTE E-VOTING

Voting result of the Special Resolution passed through Postal Ballot and Remote e-voting for which notice dated 1st February, 2019 was issued to the Members, as declared by Mr Amit Jatia, Director, as below:

1. Continuation of appointment of Mr Banwari Lal Jatia as a Non-Executive Director of the Company of attaining the age of 75 years.

	No. of shares	Percentage
Vote in favour	11,65,68,882	97.38
Vote against	31,31,141	2.62

For Westlife Development Limited

Dr. Shatadru Sengupta Company Secretary and

Place: Mumbai Company Secretary and Date: 22nd March, 2019 Compliance Officer

CERTIFIED TRUE COPY

For WESTLIFE DEVELOPMENT LIMITED

Authorised Signatory



वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लि.

सीआयएन क्र.: एला६५९९०एमएच१९८२पीएलसी०२८५९३ नोंदणीकृत कार्याळ्यः १००९, टॉबर-३, १० वा मजला, इंडियाबुल्स फायनान्स सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, एल्फिन्स्टन मार्ग, मुंबई-४०० ०१३, ई.मेल आयडी: shatadru@westlife.co.in संकेत स्थळ: www.westlife.co.in

टपाली मतदान नि रिमोट ई-व्होटिंगचा निष्कर्ष

श्री.अमित जटिया, संचालकाव्दारे घोषित अशा सदस्यांना ज्याकरीता १ फेब्रुवारी २०१९ रोजीची सूचना जारी केली होती त्या टपाली मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगव्दारा मंजूर झालेल्या विशेष ठरावाच्या मतदानाचा निष्कर्ष खालीप्रमाणे: १. कंपनीचे अ-कार्यकारी संचालक म्हणून ७५ वर्षे वय असलेल्या श्री. बनवारीलाल जटीया यांची नियुक्ती पृढे चालू ठेवणे.

	शेअर्सची संख्या	टक्केवारी
बाजूने मते	११,६५,६८,८८२	९७.३८
विरुध्द मते	३१,३१,१४१	२.६२

वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लिमिटेड करीता

सही / -

ठिकाण: मुंबई

डॉ. शतद्रू सेनगुप्ता कंपनी सचिव आणि

तारीख : २२ मार्च,२०१९

अनुपालन अधिकारी

CERTIFIED TRUE COPY

For WESTLIFE DEVELOPMENT LIMITED

Authorised Signatory